ms
Ende
deus y

re iplo barbaro. **F**acta e
 iuden sacrificio eius. istel
 potestas eius. **M**aro u
 dit 7 fugit. iordanus uer
 sus e recubitu. **M**antes ex
 ultauerunt ut auetes. 7 colles
 sicut agni ouiu. **Q**uid e
 tibi mare qd' fugisti. 7 tu
 iordanis quia uerfus es
 uertisim. **M**antes exul
 tates sicut auetes. 7 colles
 sicut agni ouiu. **A** face
 dni mota e terra. a face bi
 iacob. **Q**ui uertit petram
 in stagna aquaru. 7 rupem
 in fontes aquaru. **N**on no
 bis dno no nobis. sed noi
 tuo da glam. **S**up mtra
 tua 7 ueritate tua. ne qndo
 dicant gentes ubi e ds eoz.
Ds aut nri in celo. omia
 quecuq; uoluit fecit. **S**i
 mulatru gentiu. argentu
 7 auru. opa manuu homi
 nu. **O**s habent 7 non lo
 quentur. oculos habet 7 no
 uidebunt. **A**ures habent 7
 non audient. nates habent
 7 no odorabunt. **M**anus ha
 bent 7 no palpabunt. pedes
 habent 7 no ambulabunt

no clamabunt in guttore
 suo. **S**imiles illis fiunt
 qui faciunt ea. 7 omis qui
 fidit in eis. **D**omus ista
 spant in dno. aduitor eoz
 7 pector eoz est. **D**omus
 aaron spant in dno. adu
 itor eoz 7 pector eoz est.
Qui timent dnm spau
 eunt in dno aduitor eoz et
 pector eoz e. **D**ns memor
 fuit nri. 7 bndixit nobis.
Benedixit domui isrl. be
 nedixit domui aaron. **B**e
 nedixit omib; qui timent
 dnm. pulillis cum maiori
 bz. **A**dicit dns sup uos
 sup uos 7 sup filios uis.
Benedixit uos dno qui fe
 cit celu 7 terra. **C**olum celu
 dno. terra aut dedit filijs ho
 minu. **N**on mortui lauda
 bunt te dno. neg omis qui des
 cendit in infernu. **S**ed nos
 qui uiuim bndicimus dno
 ex hoc nre 7 usq; in selm.
Hos qui uiuimus bndicim
 dno. **A** Inelmauit. **P**
Dilex qm exaudier to
 minus. uoce audis mee.
Quia inelmauit nre sua

feta iudea
 sanctificatio eius

michi. et in diebus meis dico
cabo te. **C**ircumdederunt
me dolores mortis. et prela
miferi tuenerunt me. **T**ri
bulatioem et dolorem inueni
et nomen domini inuocaui. **D**o
mine libera animam meam multi
coram domino et iustus. et dicit mi
miserere. **C**ustodies paruul
tos dominus. humiliat sum et
liberavit me. **C**onuerse
ait mihi in requie tua. quoniam
dominus benefecit tibi. **Q**uia
eripuit animam meam de morte
oculos meos a lacrimis pe
res meos a lapsu. **P**aceto
domino in regione uiuorum. **A**
Inclinauit dominus auris suas mihi.
Redidi. **P**ater. **C**redidi.
Quia propter quod locutus sum
ego aures humiliatus sum
numis. **E**go dixi in excessu
meo omnis homo mendax.
Quid retribuam domino pro omni
bus que crederunt mihi. **C**alicia
salutaris accepta. et nomen
domini inuocabo. **V**ota mea
domino reddam coram omni populo
eius. preciosa in conspectu do
mini mors scorum eius. **D**omine
quia ego seruus tuus.